[c oSNNS

Inscripto

70152
70498
70499
70501
70502
70505
70565
70566
70569
70570
70573
70575
70669
70670
texto
texto

LA RIOJA 1919

4008789701527
4008789704986
4008789704993
4008789705013
4008789705020
4008789705051
4008789705655
4008789705662
4008789705693
4008789705709
4008789705730
4008789705754
4008789706690
4008789706706

GRANDONE PABLO HORACIO

AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB
STARTER PACK DE POLICIA PLB
STARTER PACK NOVELMORE PLB
STARTER PACK GRANJA DE CABA LLOS
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
STARTER PACK GRANJ DE CAB SET AD
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINO
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINA
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB
Programa 2102 Mid Season

1U$STC $95.4

04/08/21

C0003288

0021-00015758

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20161618587

27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V

27/07/21 | 001 | 210011C04142888V

Total de articulos en este comprobante: 280

Factura: 0023-00009492

av. Fernandez de la Cruz 2938 Cap -HORARIO 8.30 A 13HS. Y 13.30 A 18

Datos de entrega

HS.49190848

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 285.284,52
Valor Declarado




[c oSNNS

Inscripto

70152
70498
70499
70501
70502
70505
70565
70566
70569
70570
70573
70575
70669
70670
texto
texto

LA RIOJA 1919

4008789701527
4008789704986
4008789704993
4008789705013
4008789705020
4008789705051
4008789705655
4008789705662
4008789705693
4008789705709
4008789705730
4008789705754
4008789706690
4008789706706

GRANDONE PABLO HORACIO

AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB
STARTER PACK DE POLICIA PLB
STARTER PACK NOVELMORE PLB
STARTER PACK GRANJA DE CABA LLOS
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
STARTER PACK GRANJ DE CAB SET AD
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINO
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINA
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB
Programa 2102 Mid Season

1U$STC $95.4

04/08/21

C0003288

0021-00015758

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20161618587

27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V

27/07/21 | 001 | 210011C04142888V

Total de articulos en este comprobante: 280

Factura: 0023-00009492

av. Fernandez de la Cruz 2938 Cap -HORARIO 8.30 A 13HS. Y 13.30 A 18

Datos de entrega

HS.49190848

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 285.284,52
Valor Declarado




[c oSNNS

Inscripto

70152
70498
70499
70501
70502
70505
70565
70566
70569
70570
70573
70575
70669
70670
texto
texto

LA RIOJA 1919

4008789701527
4008789704986
4008789704993
4008789705013
4008789705020
4008789705051
4008789705655
4008789705662
4008789705693
4008789705709
4008789705730
4008789705754
4008789706690
4008789706706

GRANDONE PABLO HORACIO

AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB
STARTER PACK DE POLICIA PLB
STARTER PACK NOVELMORE PLB
STARTER PACK GRANJA DE CABA LLOS
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
STARTER PACK GRANJ DE CAB SET AD
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINO
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINA
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB
Programa 2102 Mid Season

1U$STC $95.4

04/08/21

C0003288

0021-00015758

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20161618587

27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V

27/07/21 | 001 | 210011C04142888V

Total de articulos en este comprobante: 280

Factura: 0023-00009492

av. Fernandez de la Cruz 2938 Cap -HORARIO 8.30 A 13HS. Y 13.30 A 18

Datos de entrega

HS.49190848

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 285.284,52
Valor Declarado






